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Scholenverdeling adviseurs onderwijs SWV Sterk VO 
 

V(s)o-school of 

voorziening Adviseurs onderwijs Mailadres M 

Academie Tien 
 

Eddy de Bruin 
Isabeau van Velsen 

e.debruin@sterkvo.nl  
i.vanvelsen@sterkvo.nl  

06 43429034 

Al Amana College Eddy de Bruin e.debruin@sterkvo.nl 06 43429034 

Amadeus Lyceum Titia Leurs t.leurs@sterkvo.nl 06 18406554 

Ariane de Ranitz College  Nienke Eggink n.eggink@sterkvo.nl 06 12506882 

Broeckland College Jiska van der Weijden j.vanderweijden@sterkvo.nl 06 18406612 

Christelijk Gymnasium Utrecht Kim Danens K.Danens@sterkvo.nl 06 18406609 

De Passie Sarah van der Horst s.vanderhorst@sterkvo.nl 06 18406758 

Fritz Redlschool Nienke Eggink n.eggink@sterkvo.nl 06 12506882 

Gerrit Rietveld College Eddy de Bruin e.debruin@sterkvo.nl 06 43429034 

Globe College Sofia Chakrouni s.chakrouni@sterkvo.nl 06 38293709 

International School Isabeau van Velsen i.vanvelsen@sterkvo.nl  06 83484875 

Ithaka ISK 
 

Kim Danens 
Judith Havermans 

k.danens@sterkvo.nl  
j.havermans@sterkvo.nl  

06 18406609 
06 13323444 

Kranenburg Praktijkonderwijs Jolien Steenman j.steenman@sterkvo.nl 06 23961684 

Kromme Rijn College Annekee van den Bergh a.vandenbergh@sterkvo.nl  06-18406539 

Leidsche Rijn College Hilde Wildschut h.wildschut@sterkvo.nl 06 18406749 

Limus College Jiska van der Weijden j.vanderweijen@sterkvo.nl 06 18406612 

Mensura College Nienke Eggink n.eggink@sterkvo.nl 06 12506882 

Niftarlake College Jeroen Schaap j.schaap@sterkvo.nl 06 48535718 

Mpower Jeroen Schaap j.schaap@sterkvo.nl 06 48535718 

Rientjes MAVO Mirjam Israeli m.israeli@sterkvo.nl 06 38293714 

RSG Broklede Sarah van der Horst s.vanderhorst@sterkvo.nl 06 18406758 

School aan de Singel Jiska van der Weijden j.vanderweijen@sterkvo.nl 06 18406612 

St. Bonifatius College Jolien Steenman j.steenman@sterkvo.nl 06 23961684 

Descart Hilde Wildschut h.wildschut@sterkvo.nl 06 18406749 

Waldorf Utrecht, Jan Ligthart Sarah van der Horst s.vanderhorst@sterkvo.nl 06 18406758 

Stip VSO Nienke Eggink  n.eggink@sterkvo.nl 06 12506882 

UniC Mirjam Israeli m.israeli@sterkvo.nl 06 38293714 

Utrechts Stedelijk Gymnasium Titia Leurs t.leurs@sterkvo.nl 06 18406554 

Volt! Sofia Chakrouni s.chakrouni@sterkvo.nl 06 38293709 

Yuverta Jeroen Schaap j.schaap@sterkvo.nl 06 48535718 

X11 Media en vormgeving 

 

Kim Danens 

Isabeau van Velsen 

K.Danens@sterkvo.nl 
i.vanvelsen@sterkvo.nl  

06 18406609 

 

Regio VSO 

 
 

Rita Portman 

Nienke Eggink  
Annekee van den Bergh 

r.portman@sterkvo.nl 
n.eggink@sterkvo.nl  
a.vandenbergh@sterkvo.nl  

06 10231351 

06 12506882 
06 18406539 
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